2、本计划激励对象不包括独立董事、监事及单独或合计持有公司 5%以上股份
的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女。

3、预留部分的激励对象由本计划经股东大会审议通过后 12 个月内确定，经董
事会提出、独立董事及监事会发表明确意见、律师发表专业意见并出具法律意见书
后，公司在指定网站按要求及时准确披露当次激励对象相关信息。

说明： 公司 2019 年限制性股票激励计划预留限制性股票授予的激励对象名单
与公司在 2020 年 3 月 28 日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上公告的《2019 年限
制性股票激励计划预留授予部分激励对象名单》完全一致。

三、公司本次实施的股权激励计划与董事会、股东大会通过的激励计划的差异
情况

本次预留限制性股票授予的激励对象及其所获授预留限制性股票的内容与公
司 2019 年第二次临时股东大会审议通过的《盐津铺子食品股份有限公司 2019 年限
制性股票激励计划（草案）》及其摘要中的预留限制性股票相关内容一致，不存在差
异。

四、本次授予股份认购资金的验资情况
天健会计师事务所于 2020 年 5 月 8 日出具了《验资报告》（天健验【2020】2-16

号），审验了公司截至 2020 年 5 月 7 日止新增注册资本实收情况，认为：截至 2020
年 5 月 7 日，公司已收到兰波等 8 位激励对象缴纳的限制性股票出资款 28,567,000
元，全部以货币资金缴付，其中：计入实收股本 1,100,000 元，计入资本公积（股本溢
价）27,467,000 元。

本次增资完成后， 公司注册资本由之前的人民币 128,400,000 元变更为
129,500,000 元，累计实收资本（股本）为人民币 129,500,000 元。

五、预留限制性股票授予日及上市日期
本次限制性过激励计划预留限制性股票的授予日为 2020 年 3 月 27 日，授予限

制性股票上市日期为 2020 年 5 月 20 日。
公司本次限制性股票的授予实施不属于下列区间日：
（1）公司定期报告公告前 30 日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原

预约公告日前 30 日起算，至公告前 1 日；
（2）公司业绩预告、业绩快报公告前 10 日内；
（3） 自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生

之日或者进入决策程序之日，至依法披露后两个交易日内；
（4）中国证券监督管理委员会及证券交易所规定的其它期间。
符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股权激

励管理办法》等有关法律、法规和规范性文件以及《公司章程》及《2019 年限制性股
票激励计划（草案）》的规定。

六、股本结构变动情况表
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 18,396,077 14.33% 1,100,000 19,496,077 15.05%
二、无限售条件股份 110,003,923 85.67% 110,003,923 84.95%
三、股份总数 128,400,000 100.00% 1,100,000 129,500,000 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
七、收益摊薄情况
公司本次限制性股票激励计划预留限制性股票授予登记完成后， 按新股本

12,950 万股摊薄计算，2019 年度每股收益为 0.9887 元。
八、公司控股股东股权比例变动情况
公司本次股权激励计划所涉预留限制性股票授予完成后， 公司总股本由

12,840 万股增加至 12,950 万股， 导致公司控股股东湖南盐津铺子控股有限公司和
实际控制人张学武先生持股比例发生变化。 本次授予前，公司控股股东湖南盐津铺
子控股有限公司和实际控制人张学武先生分别持有本公司股份 4,838.1503 万股和
1,221.0570 万股，分别占授予前公司股本总额 37.68%和 9.51%；本次预留限制性股
票授予完成后， 公司控股股东湖南盐津铺子控股有限公司和实际控制人张学武先
生持有公司股份不变，持股比例分别变化至 37.36%和 9.43%。 本次预留限制性股票
授予不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

九、参与激励的董事、高级管理人员在授予登记完成之日前 6 个月买卖公司股
票情况的说明

经公司自查，参与激励的董事、高级管理人员在预留限制性股票授予登记完成
之日前 6 个月未有买卖公司股票的情况。

十、本次授予限制性股票的其他事项说明
本次股权激励所筹资金将全部用于补充公司流动资金。
特此公告。

盐津铺子食品股份有限公司